
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 6 апреля 2021 г. № 642 
 

г. КОТЛАС 

 

 

Об внесении изменений в постановление администрации МО 

«Котлас» от 11 апреля 2017 года № 765 

 

 

 
В соответствии со ст.48 Закона РФ от 27 декабря 1991 года            

№ 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь ст. 34 

и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского 

округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации МО 

«Котлас» от 11 апреля 2017 года № 765 «Об утверждении Правил 

аккредитации журналистов средств массовой информации при 

администрации муниципального образования «Котлас»: 

1.1. В наименовании и по тексту постановления слова 

«муниципальное образование», «МО» заменить на «городской округ» в 

соответствующем падеже. 

1.2. Подпункт 3 пункта 21 Правил аккредитации журналистов 

средств массовой информации при администрации муниципального 

образования «Котлас» изложить в следующей редакции: 

«3) сообщать через средства массовой информации достоверные 

сведения о деятельности администрации городского округа «Котлас»;». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня 

официального опубликования в официальном периодическом издании 

– газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации городского округа Архангельской области 

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

   

 

И.о. Главы городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

  А.А. Бурбах 

 



  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


